qd sic vnde si nō noceret ad qd teneret dñs respondere istā
 rōnem penit glo. in. l. nō solum in prin. j. e. v. dicit qd cōfessio
 dñi nō nocet pcuratori in rem suā n' v' nocet. t. pactus.
 facit qd nō. s. de pac. l. si cuj emp. J. a. c. o. b. u. r. i. d. i. c. i. t. q. p. o. s. s. i. t.
 l. i. c. o. n. t. e. a. u. s. i. o. d. i. n. o. n. o. c. e. t. p. e. u. r. a. t. o. r. i. i. n. r. e. m. s. u. ā. s. j. a. n. i. l. i. e.
 cont. vel in ipa pte latione litis sic et ita loquitur hic per hoc
 facit. l. que omnia. s. plane. s. e. que dñt qd ante litem cont. p
 curator in rem suam pot reuocari ergo et sibi iudicari per
 pte lationem. Ego dico qd aut loquimur in pcuratore in rem
 suam ex pte actoris aut ex parte rei. p' cāu. aut sua directa
 pte latione vult et nocet cōfessio. aut vultis que cōp. ut procura
 tori pte latione que competit dñs et nō nocet cōfessio
 dñi ipi pcuratori qd nō est maioris potēte confessio qd ali
 o' p' p' iudicialis. vt. l. i. s. q. si in l. e. j. si quid in frau. p' o.
 et ideo in illis trib' cābus de quib' loquitur. l. i. j. l. de noua.
 confessio dñi nō nocet pcuratori. non ob. l. n. f. a. qd loquitur in
 pcuratore ex parte rei cui nocet pte latione dñi. qd nō est pcur
 ator per viam cessionis. nec h. y. iura in se trāslata. h. y. nuda
 exercitū. ex hoc appz scdm mebrum de pcuratore i re suā
 ex parte rei qd cōfessio dñi sibi nocet i quacūqz parte iudi
 cij et ita intelligo legem nram. ¶ Vltimo quero hic vtrū inui
 to actore admittat defensor tanq' in rem suam ex pte rei.
 vtrū g'ra ad defensionem actoris coparet venditor et tāq'
 pcurator in rem suā et vult i se transferre instantiā et pcellū
 et exhibere emptorem a processu cause. qd nunquid pos
 sit et v' qd sic. vt nō. j. de nego. ge. l. liberto. s. si. in contrariū
 quia inuito actore non fit nouatio actionis nec instantie. vt
 nō. j. de solu. l. absolutionem vel iudicium ad hoc. j. man. l.
 si mandato meo. v. aut si nolit. e. j. solu. ma. l. i. j. versicu. nec
 cogitur. Quidam dicunt qd cum venditor sit defensor necesse
 sarius qd admittitur inuito actore. vt infra de peti. heredi. l.
 sed si lege. s. item si rem distraxerit veritas est ista quod v'
 ditor potest copareat tribus modis. p' vt simplex defensor
 sicut quilibet alius tunc potest sine dubio. vt infra. de iudi.
 l. venditor. l. vbi in rem actio. l. i. 2^o modo potest cōp
 rere pro suo interesse vt procurator in rem suam qd ad eum
 pertinet damū litis et adhuc dico qd potest hoc modo com
 pte tamen ista compitio non eximit emptorem ab instantia
 et bene verum qd venditor ex sua persona habet ius excipi
 endi et procedit emptori vt liberet emptorē per sententiam
 v' coparitione et ita intelligitur. j. de peti. heredi. l. sed si lege
 s. item si rem distraxerit. ¶ 3^o modo potest cōpere animo
 nouandi et liberadi emptorē ab instantia et actione et istud nō
 potest fieri inuito actore. nō ob. j. de peti. heredi. l. etia. s.
 p. qd ibi possessor cōp. ad defensionē possidentis hic e
 cōtra nō possessor ad defensionē possidentis sed magis facit
 in cōtrariū. j. de alie. iudi. l. j. s. si. sed tu dic vt ibi nō. Et
 predictis appz qd si venditor emptorē cōuēto petit causam
 cōpromitti emptor vero non vult qd cōpromittat nec actor
 qd venditor non habet ius h' petendi vigore statuti de cāis
 cōpromittendis qd non potest totalr eximere actorem ab in
 stantia quod tene mēt. facit ad predicta qd nō J. a. b. u. i. o. i.
 ca. l. liberto. s. si. e. cy. in dicta. l. i. vbi in rem actio et in spec.
 de defen. s. i. ver. sed pone vendidisti et de procur. s. i. ver.
 nunquid. et ibi vide. Item vide Innocen. extra de iure ca
 lum. c. in pertractandis. et de iurcurando. c. ex literis per
 eundem. Baldus.

Actoris Actio in factū datur procura
 tori litis propter expensas su
 as quas fecit in litē. b. d. vide cy. l. mā. l. et
 et. l. si contra licitum et nota hanc legem quia
 singularis est qd ex accidenti mandatus extenditur vltra na
 turam mandati.

Inquis Actio iudicati intenditur extra
 procur. si successit domino litij
 vel quatenus successit et si quid vltra soluit re
 petit. b. d. et habz istud principū quinqz re
 pōsa. ¶ In et ex. ibi domino. s. principali. ¶ In et. ibi ex
 c. ij

asse. s. successit. ¶ Ad hoc qd licet executio sine non fiat in vey
pcuratore vt. j. de re iudi. l. si se. illud est vey nisi pcurator
successerit domino. qd quatenus successit pcurator excen. idem
vt hic. ¶ Sed hic querit vtrū pcurator executione directe
actuū qua tenebat ipse pcur. an vtilis qua tenebat dominus
riideo videtur qd illa directa roboratur e illa vtilis cōfunt
datur qd vtilis e directa sub suis nominib⁹ non cadit in eā
dem personam e hoc videt. pbari. j. ad trebel. l. si heres. e
ar. j. de solut. l. si subum. s. allqdo argumētū cōtra. l. qd ipi⁹
vtilis fiat executio nō directe. s. de infra. l. senus. ¶ 2⁹ nō
qd pcurator lris ex parte rei non videt habere mandatum ad
soluen. vnde sicut nos dicimus in procuratore actoris ad li
tem qd non vñ habere mandatum ad recipiendū solutionē. vt
s. de pac. l. sed si tū. e. j. de solut. l. vtro pcurator. ita ex pte
rei pcurator lris non vñ habere mandatum ad soluendum. e
hoc est qd hic probat lra. nam si videt habere mandatum
ad soluendū non cōpeteret actio negoti. gestorum s; man
dati. quod est contra tex. e hoc bene nō. ¶ 3⁹ nō qd manda
tum soluendi non finit morte mandantis vt hic scōm vnam
lec. prout intelligitur in mandato facto a defuncto ad hoc. j.
de acquit. possessione. l. fundi e nō in. l. cum p. s. mentio de
le. 3. ¶ 4⁹ e vltimo nō qd ille qui soluit condemnationem de
functi pōt eam re petere ab heredib⁹. ¶ Sed querit vtrum
ista repetitio habeat executionem paratā. vt qd sic vt. l. vñ
cāe fiska. l. cu; vendente. e ar. l. de sen. e in erro. l. cū coz
¶ In contrariam hic vñ cāus. qd iure ordinario sit agendū
s. per actionē mandati vel nego. gesto. Extraordinaria enī
executio regulr est p̄hibita. vt dicit nō tex. l. de pac. l. si pa
cto quo pena ad finem. e. l. d. probi. sequela. l. breuiter
ista e veritas qd ista repetitio non h; paratam executionem.
fallit in vno cāu quando fideiussor iudicij soluit. qd tunc re
petitio habet executionē paratā e iste e cāus singularis in
vica. l. cum vendente. e. l. cum coz e ita per Ja. butri. in lec.
quod tene menti.